
 

 

  
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН» 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 
« 27» декабря 2019г.           № 6/160 

с.Дылым 
 

 

О внесении изменений в структуру администрации муниципального района 

 

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федераций», статьи 29 Устава муниципального района, в целях 

совершенствования структуры администрации муниципального района 

«Казбековский район», повышения эффективного управления деятельностью 

администрации, Собрание депутатов муниципального района 

 

РЕШИЛО: 

 

1. Внести в Решение Собрания депутатов муниципального района 

«Казбековский район» «Об утверждении структуры администрации 

муниципального района от 25.12.2018г №6/123 следующие изменения:  

1. в приложении к решению Собрания депутатов «Структура местной 

администрации муниципального района «Казбековский район: 

1.1. исключить структурную единицу «Отдел ЗАГС»; 

1.2. включить структурную единицу «Отдел по обеспечению деятельности 

АТК» 

2.Администрации муниципального района привести в установленном 

порядке нормативные правовые акты, регламентирующие ее деятельность, в 

соответствие с утвержденной структурой. 

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации 

муниципального района и опубликовать в районной газете «Чапар» 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.  
 

 

 

Глава муниципального района  Председатель Собрания депутатов 

      

_________________ Г.Г. Мусаев  ________________Г.М. Гирисханов  

 

 

 


